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Réttarvísi Eins og ritað er skal það vera!Réttarvísi Eins og ritað er skal það vera!

LIFA ?

Spurning spurð = Spurning svarað af Law-Giver Manifest

Allar lausnir eiga að vera í hagnaðarskyni og ekki ofbeldisfullar!

1 GUÐ skapaði 2 alheim: Líkamlegan alheim og andlegan alheim!1 GUÐ skapaði 2 alheim: Líkamlegan alheim og andlegan alheim!

Allt í líkamlega alheiminum hefur upphaf og endi! 1 GUÐAllt í líkamlega alheiminum hefur upphaf og endi! 1 GUÐ

vildi vera í sambandi við allt sem lifir. Allt lifandi fékk stykki af hinu andlega, „eilífa sál“.vildi vera í sambandi við allt sem lifir. Allt lifandi fékk stykki af hinu andlega, „eilífa sál“.

Af hverju er ég til?

Sál (Kveðja) frá Spiritual-Universe fær kennslu sína (fráSál (Kveðja) frá Spiritual-Universe fær kennslu sína (fráSál (Kveðja) frá Spiritual-Universe fær kennslu sína (fráSál (Kveðja) frá Spiritual-Universe fær kennslu sína (frá

1GOD) um það sem Líf upplifir (tilfinningalegt, líkamlegt) það er að hafa í líkamlega 1GOD) um það sem Líf upplifir (tilfinningalegt, líkamlegt) það er að hafa í líkamlega 1GOD) um það sem Líf upplifir (tilfinningalegt, líkamlegt) það er að hafa í líkamlega 1GOD) um það sem Líf upplifir (tilfinningalegt, líkamlegt) það er að hafa í líkamlega 

alheiminum. Leiðbeiningar eru óljósar eins og búast má við við ófullkominn alheim. Að 

veita sálinni sveigjanleika til að ljúka verkefni sínu. Til að klára verkefni sitt þarf sál 

líkamlega útlit (Líkami þinn) . Ástæðan fyrir tilveru þinni er að hjálpa sál þinni að öðlast líkamlega útlit (Líkami þinn) . Ástæðan fyrir tilveru þinni er að hjálpa sál þinni að öðlast líkamlega útlit (Líkami þinn) . Ástæðan fyrir tilveru þinni er að hjálpa sál þinni að öðlast líkamlega útlit (Líkami þinn) . Ástæðan fyrir tilveru þinni er að hjálpa sál þinni að öðlast 

„lífsreynslu“ sem hún þarf til að ljúka verkefni sínu.

Tilgangurinn með því að lifa?

Líkami þinn verður að vera til samkvæmt „reglum um líkamlega alheiminn“ (RPU) .Líkami þinn verður að vera til samkvæmt „reglum um líkamlega alheiminn“ (RPU) .Líkami þinn verður að vera til samkvæmt „reglum um líkamlega alheiminn“ (RPU) .

Eftir getnað þarf líkami þinn að lifa af (Regla 1 RPU) .Eftir getnað þarf líkami þinn að lifa af (Regla 1 RPU) .Eftir getnað þarf líkami þinn að lifa af (Regla 1 RPU) .

Þú ert að leita, öðlast, beita og miðla þekkingu (Regla 2 Þú ert að leita, öðlast, beita og miðla þekkingu (Regla 2 

RPU) . Svo lengi sem þú lifir.RPU) . Svo lengi sem þú lifir.RPU) . Svo lengi sem þú lifir.

Þú verður að halda líkama þínum heilbrigðum (Regla 3 RPU) . Til að vera heilbrigður: þarf Þú verður að halda líkama þínum heilbrigðum (Regla 3 RPU) . Til að vera heilbrigður: þarf Þú verður að halda líkama þínum heilbrigðum (Regla 3 RPU) . Til að vera heilbrigður: þarf 

hreinleika, yfirvegað mataræði og daglegt líkamsrækt. Sál þín þarfnast nærandi, dagleg bæn hreinleika, yfirvegað mataræði og daglegt líkamsrækt. Sál þín þarfnast nærandi, dagleg bæn 

heldur henni í sambandi við 1 GUÐ.heldur henni í sambandi við 1 GUÐ.

Svo að Sál getur haft líkama, fullorðnir líkamar þurfa að gera Félagi og Svo að Sál getur haft líkama, fullorðnir líkamar þurfa að gera Félagi og 

margfaldaðu (Regla 4 RPU) . Þú verður að stofna fjölskyldu, slá inn „Holy margfaldaðu (Regla 4 RPU) . Þú verður að stofna fjölskyldu, slá inn „Holy margfaldaðu (Regla 4 RPU) . Þú verður að stofna fjölskyldu, slá inn „Holy margfaldaðu (Regla 4 RPU) . Þú verður að stofna fjölskyldu, slá inn „Holy 

Matrimony“ samning.
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Félagslegar fjölskyldur verða hópur. 

Vaxandi hópur verður samfélag (Shire) .Vaxandi hópur verður samfélag (Shire) .Vaxandi hópur verður samfélag (Shire) .

Samfélög mynda býflugnabú (Hérað) (reglu 5 RPU) .Samfélög mynda býflugnabú (Hérað) (reglu 5 RPU) .Samfélög mynda býflugnabú (Hérað) (reglu 5 RPU) .

Sem hefur betri möguleika á að lifa af.

Vaxandi býflugnabú (Hérað) stækkar með Swarming (Regla 6 RPU) . Hérað Vaxandi býflugnabú (Hérað) stækkar með Swarming (Regla 6 RPU) . Hérað Vaxandi býflugnabú (Hérað) stækkar með Swarming (Regla 6 RPU) . Hérað Vaxandi býflugnabú (Hérað) stækkar með Swarming (Regla 6 RPU) . Hérað Vaxandi býflugnabú (Hérað) stækkar með Swarming (Regla 6 RPU) . Hérað Vaxandi býflugnabú (Hérað) stækkar með Swarming (Regla 6 RPU) . Hérað 

kannar, nýlendu ný svæði

(Reikistjörnur, sólkerfi, ...) . Þetta er lifun verður!(Reikistjörnur, sólkerfi, ...) . Þetta er lifun verður!(Reikistjörnur, sólkerfi, ...) . Þetta er lifun verður!

Allt í líkamlega alheiminum hefur upphaf og endi (Regla 7 RPU) , eins og líkami þinn Allt í líkamlega alheiminum hefur upphaf og endi (Regla 7 RPU) , eins og líkami þinn Allt í líkamlega alheiminum hefur upphaf og endi (Regla 7 RPU) , eins og líkami þinn 

gerir. Sál þín lýkur verkefni sínu Lífsreynsla. Magn lífsreynsla sem sál er að öðlast gerir. Sál þín lýkur verkefni sínu Lífsreynsla. Magn lífsreynsla sem sál er að öðlast 

ákveður hversu lengi maður lifir. Alltaf þegar öllum lífsreynslum er lokið er líkamainn 

ætla að deyja. Þess vegna deyr fólk á mismunandi aldri.ætla að deyja. Þess vegna deyr fólk á mismunandi aldri.

Líkami þinn deyr það er brennt að hreinsa og sleppa sálinni. Það snýr Líkami þinn deyr það er brennt að hreinsa og sleppa sálinni. Það snýr Líkami þinn deyr það er brennt að hreinsa og sleppa sálinni. Það snýr Líkami þinn deyr það er brennt að hreinsa og sleppa sálinni. Það snýr 

aftur til Andlegs alheims til að segja frá.

Lífsreynsla?

Lífsreynsla eru atburðir sem þú manst fram á þinn dauðadag eða minnisleysi. Þessir Lífsreynsla eru atburðir sem þú manst fram á þinn dauðadag eða minnisleysi. Þessir 

atburðir eru dramatískir ánægðir (draumur að rætast,..)atburðir eru dramatískir ánægðir (draumur að rætast,..)

eða óánægður (alvarlegt slys, ..) , stafagerð. Vörsluvörður skráir lífsreynslu sína eða óánægður (alvarlegt slys, ..) , stafagerð. Vörsluvörður skráir lífsreynslu sína eða óánægður (alvarlegt slys, ..) , stafagerð. Vörsluvörður skráir lífsreynslu sína eða óánægður (alvarlegt slys, ..) , stafagerð. Vörsluvörður skráir lífsreynslu sína 

og miðlar þeim: Þekking samfellu

Af hverju deyja sumir ungir? Lífsreynslu verkefni sálar þinnar gæti hafa verið lokið á Af hverju deyja sumir ungir? Lífsreynslu verkefni sálar þinnar gæti hafa verið lokið á 

frumstigi (td barnsaldur) tilverunnar. Í hvert skipti sem lífsreynslu er lokið er líkamanum frumstigi (td barnsaldur) tilverunnar. Í hvert skipti sem lífsreynslu er lokið er líkamanum frumstigi (td barnsaldur) tilverunnar. Í hvert skipti sem lífsreynslu er lokið er líkamanum 

ætlað að deyja. Þess vegna deyr fólk á mismunandi aldri.ætlað að deyja. Þess vegna deyr fólk á mismunandi aldri.

Athugið!

Ekki vera með tryggingar, lifandi stuðning, fyrirgefningu, .. Tryggingar koma í veg fyrir að Ekki vera með tryggingar, lifandi stuðning, fyrirgefningu, .. Tryggingar koma í veg fyrir að 

einstaklingur upplifir öll áhrif ógæfunnar. Lifandi stuðningur lengir lifun umfram áætlaðan 

endi. Fyrirgefning fellir ábyrgð. Tryggingar, lifandi stuðningur og fyrirgefning leiða til endi. Fyrirgefning fellir ábyrgð. Tryggingar, lifandi stuðningur og fyrirgefning leiða til 

mistekinnar lífsreynslu. Að gera verkefni sálarinnar að bilun. 1GOD er í uppnámi!mistekinnar lífsreynslu. Að gera verkefni sálarinnar að bilun. 1GOD er í uppnámi!mistekinnar lífsreynslu. Að gera verkefni sálarinnar að bilun. 1GOD er í uppnámi!

Lífið er heilagt! Aðeins 1GOD hefur rétt til að binda enda á það!

ENGIN einstaklingur, menning, trúarbrögð, samtök eða ríkisstjórn! Hafa rétt til að 

binda enda á mannlíf!

Enda




